УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ ДОКУМЕНТОВ ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

( ГКУСО «ГАДЛССО»)

П Р И К А З

 04  марта 2022 г.   № 7
Екатеринбург

О   продлении действия срока плана  мероприятий по предупреждению

коррупции в Государственном казенном учреждении Свердловской области

«Государственный архив документов по личному составу Свердловской области»

          Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021

№ 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 – 2024

годы», на основании письма Управления архивами Свердловской области от

03.02.2022 № 27-09-37/362 «О продлении срока действия планов мероприятий по

предупреждению коррупции» п р и к а з ы в а ю:

     1. Продлить срок действия плана мероприятий по предупреждению коррупции

в Государственном казенном учреждении Свердловской области

«Государственный архив документов по личному составу Свердловской области»,

утвержденный приказом от 27.04.2021 №10 «Об утверждении плана мероприятий

по предупреждению коррупции на 2021–2023 годы в Государственном казенном

учреждении Свердловской области «Государственный архив документов по

личному составу Свердловской области», до 2024 года.

     2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 С. В. Шипицина